
L._i±...L_2ioióL.ja
o obstarání větři, uzavřená dle '3 /33 a násil« ObC. zákoníku 

o odvozu, tuhého domovního odpadu 
I «

,S n L U V,, N I  S T R A H Y 
I,Jaroslav Hladký LIKO-R , , #-■

likvidace komunálního odpadu a rekultivace 
Čerádická 1014 i Zatec 438 01
Provoz Louny “^Pod§bradova 2384, Louny 440•Ol 
zastoupená ......................., majitelem firmy
- osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních i

...................— majitel firmy
- osoba oprávněná jednat, ve věcech technických s

...................- majitel firmy

- IČO 19040393 DIČ 203-8312201423
dále jen ”obstarale!"

2, Název organizace x , r , ... . - .  ̂ 0 ,
Jméno Objednatele : i e.s.k?.d.r.8.h. „Y.Y™. organizace,_N_abr._L._Syob'
Adresa ob jednatele i ...........

: 4s3!i:
. >0

1222 Praha 1

zastoupená: .
IČO e . . m  If,664..;
bankovní spojeni s

!objednatel'

DIG 001-481 18 664

rÝ .dále j en

se rozhodli uzavřít tuto "Smlouvu o obstarání věci — o odvozu 
• tuhěhop domovn i ho odpadu" idá.le jen "smlouva"). t 1 -  ii •"£. v \ i ■■■* . .• v j á-í-• 4. 4 ’ ií,j. : V  a ■ .v.: 13 3- ■■■•■ 3y.; Ty- ^  >- lr.

\ 'PŘEDMĚT SMJ_0ÍivY
i. Obstaráte1 se na základě této smlouvy zavazuje zajišťovat pro 

objednatele pravidelný odvoz tuhého domovního odpadu (dále jen 
"odpad") z odpadových nádob (dále jen nádob) v rozsahu a ceně 
uvedené v daJJšjbťh CČápcích této smlouvy. Obstaráte! se zavazuje

Činnosti, vyplývající z této smlouvy. 
......jejího vyvážení se stanoví takto : 

ks interval vyváženi
ROZPISU

3. Dle požadavkd objednatele lze během roku provést změny. Změna 
musí být oznámena měsíc1 předem
4. Přesné umístěni nádoby: DLE ROZPISU
5.Obstaráte1 se na základě této smlouvy zavazuje zajistit 

přiblíženi nádoby ze vzdálenosti 3 m od okraje vozovky, 
vyprázdněni nádoby, vrácení zpět na původní místo, odvoz a 
uložení odpadu a zaplacení poplatku za uložení odpadu podle 
zákona č,¿2/1992 8b. 0 poplatcích za uloženi odpadu.
ó,Vynášen i nádob,jejich mimoúrovňové přemisťováni a podobné 

služby- je možné sjednat dodatkem k této smlouvě za ceny dohodnuté 
ss! 1 uvn i mi s branami

provádět kva 
2. Ob 
typ nádoby

' ■ TI i v  »,
CENA^ZA ODVOZ TUHÉHO DOMOVNÍHO ODPADU 

1» Cena za odvoz fe-e sjednává podle"zék, č„52;6/1990 Sb. o cenách, ve 
znění pozdějsich .Tpredpisfl, a to dohodou.Při návrhu výše ceny je 
obátaratel vázán podmínkami "Smlouvy o uzavření budoucích smluv", 
uzavřené mezi obstaráte lem., a městem Louny dne í 2, dubna Í996.



'*2, Cena- je platná vády na jeden kalendářní rok* Obstaráte! je 
oprávněn provádět meziroční úpravu ceny, a to dle ustanovení 
"Smlouvy o uzavření budoucích smluv“, uzavřené mezi obstarátelem 
a městem Louny dne -3,2. dubna 1996» Novou cenu je obstaráte! 
povinen oznámit objednateli vždy nejpozději do 31» ledna
příslušného kalendářního roku, a to písemně»
Alternativa I»
3»Cena bude účtována čtvrtetně se čtrnáctidenní splatností dle 
faktury»
4-V případě neuhrazení faktury v termínu, splatnosti je obstaráte1 
oprávněn požadovat sankce*

5»Vyúčtováni případných rozdílu za uplynulý rok provede 
objednatel vždy do 31.01» následuj ícího roku. V případě•zrušení 
smlouvy provede objednatel vyúčtování do jednoho měsíce ode dne 
ukončení platnosti smlouvy.

IV
POVINNOBTI OBJEDNATELE

. Objednatel se touto smlouvou zavazuješ
1» změnu v počtu a umístění nádob řešit uzavřením dodatku fc 

této smioiivě
2-. v den svozu přistavit nádoby do . vzdálenosti nejvýše 3 m od 

okraje komunikace v místě, kam je možno bezpečně zajet se 
speciálním vozidlem a kde je zajištěn volný přístup k nádobám

3» ke svozu přistavit jen počet nádob sjednaný ve smlouvě
4» nepřeplňovat nádoby (hmotnost naplněné nádoby nesmí 

přesahovat 80 kg) a ukládat do nádob odpad tak, aby mohlo dojít k 
jejích samovolnému vyprázdněni do speciálního vozidla, tj. např. 
nepěchovat do nádob zeleň ze zahrady

5. nedávat do nádob takový druh odpadu, který není považován 
za tuhý domovní odpad, např» stavební suť, zemina,.skelná vata, 
uhynulá zvířata,lepenka, rezavé nádoby, oleje, asfalty, kovy

6» nedávat do nádob žhavý popel
7. označit, nádoby samolepkou, kterou obdrží od obstarali?!» po 

úhradě částky dle této smlouvy
8. udržovat čistotu a pořádek na stanovišti nádob
9. dodržovat obecně zavázané vyhlášky města Louny včetně 

vyhlášky MZ v Lounech Č .'7/1994 "0 nákladní s komunále jim odpadem 
vznikajícím na území města Loun”, a to zejména tyto její vybrané 
články;

9«1 Článek 3 odst* 2
“V případě, Se stálé stanoviště ínádoby) není na pozemku 
vlastníka nádoby, je nutná písemná dohoda mezi vlastníkem nádoby 
a vlastníkem pozemku*“

9.2 Článek 4 odst» 1
"(zakazuje ss) odkládat odpady mimo nádoby a vytvářet skládky 
odpadů“

9-3 Článek 4 -odst. 2
"(zakazuje se) shromažďovat v nádobách odpad, který má nebo může 
mít nebezpečné vlastnosti, např. žhavý popel, ropné nebo výbušně 
látky, tekutiny a objemné předměty, průmyslový odpad, obaly od 
nebezpečných látek a jeda, zeminu, kovové předměty o hmotnosti nad 
0.5 kg, kameni a suť, stavební odpady a materiál z úpravy zahrádek 
vánoční stromky, uhynulá zvířata a zdraví ohrožující látky»”

V-
P0VINNÜSTI DESTARATELE 

1- Obstarat©! se touto smlouvou zavazuje;
1»1 při vyprazdňováni zacházet s nádobami tak, aby nedošlo k 
jejich poškozeni a v případě prokazatelného poškození pracovníky 
obstaratele zajistit jejich opravu na vlastní náklady



i „ 2 Z3. 3 ¿3X3. t flátl: 
poruchy sběrného

adrií svoz v nejhliSSím mošném terminu v př 
vo-cídí a 7 nes j i zdnost 3. kooiun i kace nebo pře!ážky

na komunikaci
i. 3 zajistit. neprodlené úklid okolí nádob* dojde— li při 

přemisťování nebo vyprazdňováni nádob k jeho zTiěčištění* a to 
nejméně v okruhu 5 metro kolem jednotlivých nádob
1.4 Firma se zavazuje provádět foezpl. opravy poškozených nádob 

do 4-8 hod* od zjištěni poškození popř, od nahlášení odborem živ.» 
prostředí Městského úřadu v Lounech,
1.5 Firma se zavazuje pro fyz. os, a správce- byt- fondu města 

Loun dávat nové nádoby- V případě ukončen i smi» vztahu ze strany 
f-, LIKOR nebo města Louny budou nádoby bezplatně předány do 
majetku oběand a správců byt. fondu.
1.6 Firma se zavazuje pro bezpl, zanášení nádob na odpad pro 

staré a nemohoucí občany.
i»7 Firma se zavazuje pro 50% slevu na odvoz odpadu držitelům 

průkazu ZZP
2„ Obstaráte! není touto smlouvou vázán s
2.i zajišťovat vyprázdněni nádob, nacházejících se více než 3m 

od okraje komunikace
2.2 zajišťovat odklizení a odvoz odpadu. umístěného mimo

nádoby ‘
2.3 zajišťovat vyprázdněni přetížených nebo přeplněných nádob 

a nádob, ve kterých bude uložen odpad, který není dovoleno do 
nieh ukládat

VI,
ROZPIS NÁDOB A CENOVÁ UJEDNÁNÍ

odvoz 1 >i týdně :
Husova. 400 S ks popelnic 110 1 odvoz 1 X týdně 5
Husova — nocležna 9 ks popelnic 110 1 odvoz 1 X týdně S
Husova — skladiště í ke popelnice i ÍO 1 odvoz i X týdně 2
Husova - STO 3 ks popelnic ■ 1 1 0 1 odvoz i X týdně S
Husova -  SBZT 3 ke popelnic 1 10 1 O d V D Z i X týdně 5
Husova - HO 2 ks popelnic 1 ÍO 1 odvoz 1 X týdně 2
Husova - SVD 1 ks popelnice 110 1 odvoz 1 X týdně s.
Husova - st. 5 i ks popelnice 110 1 odvoz 1 X týdně s-
Poděhradova 600- byty 2 ks popelnic 1 1 0 1 odvoz i X týdně 2

předměstí Louny 3 ks popelnic í t o 1 odvoz 1 X týdně 5
Husova BftZB 1 ks popelnice n o  i odvoz 1 xza 14 dní

Celkem 1 ks popelnice — podnik kc/rak/ A Ks
31 ks popelnic — podnik Kč /rok/ 4 k s
2 ks popelnic - byty Kč/rok/ A k s

■Qb.Las£ -Eostaloprtv_c
odvoz 1 x týdně s
Lišany 44 5 ks popelnic
Lišany 32 1 ks popelnic
Lišany 1 ks popelnic
posto1oprty-stavěd1o 1 ks popelnic
Fq s to1Dprty— Zi ž k ova 4 ks popelnic 1 ks kontejneru
Posto1oprty—Nek1snová 12 ks popelnic
Březno 2 ks popelnic
Lenošíce h- ks popelnic
Břvany BO 4 ks popelnic
Břvany 62 ~k -v. ks popelnic
Vrbka — odbočka 2 ks popelnic

34 ks popelnic —
1 ks kontejneru —

Ce i kem Kč/rok/ A Ks 
Kč /rok/ A Ks,



Kostic© 7 
Radonice 79 
Libčeves ýž ks popelnic esek K Y-s

2 ks popelnic 
1 ks popelnice

Ce1k em 5 ks popelnic itč/rok/ 4 Vss
Db las:t. _ Domouěice :
Solopysky 64 
EioífiouSice .126 
H7ivi.ce 10 i—2

2 ks popelnic 
5 ks popelnic 
5 ks popelnic

Celkero í2 ks popelnic Kč/rok/ A ks

4, Pro meziroční úpravu základní ceny plat£ ujednání* 
vyplývající ze "Smlouvy o uzavřeni budoucích smluv", uzavřené 
mezi obstarátelem a městem Louny dne 12.dubna 1996.

vil.
PLATNOST SMLOUVY

1. » Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou
2. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a nabývá 
účinnosti dnem podpisu oběma stranami
3« Smlouva zaniká s

3-1 dohodou smluvních stran
3.2 výpovědí jedné ze smluvních stran, doručenou písemně druhé

straně. Výpovědní liiňta činí jeden měsíc a začíná běžet i. dnem v 
měsíci, následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně ^

3.3 odstoupením od smlouvy ze strany obstaratele v případě 
nezaplacení
poplatku za odvoz za smluvní období v dohodnuté lhůtě.

3.4 Vypovězením smlouvy o uzavřením budoucích smluv uzavřené 
dne 12.4.1996 mezi firmou LIKOR Žatec a městem Louny ze strany 
města Louny.

M__Lnun.eeh.„dne 25 • 11 • 1SS,8.



Informační memorandum
Představenstvo „nástupnické“ společnosti obchodní společnosti 

Marius Pedersen a.s., IČO: 42194920, se sídlem v Hradci Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09, 
zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 389,

a jednatelé „zanikajících“ obchodních společností:
1. ASP služby spol. s r.o., IČ 61251542, se sídlem Matěchova 127/3, PSČ 140 00, zapsaná vobch. 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29146,

a
2. HAVEX-eko s.r.o., IČ 60110473, se sídlem Vrchlabí 1, Na Bělidle 1463, PSČ 543 01, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5398,

a
3. LIKOR CZ s.r.o., IČ 25009486. se sídlem Žatec, Čeradická 1014, PSČ 438 01,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11332,

a
4. REPAS -  úklidové služby s.r.o., IČ 25391917, se sídlem Ostrava, Martinov, Martinovská 3168/48,
PSČ 723 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 17963,

a
5. TIMA-CS, spol. s r.o., IČ 45353115 se sídlem Ostrov, Krušnohorská 792, PSČ 363 01, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 2459,

si Vás dovolují informovat o těchto významných skutečnostech:

I.
Dne 10.7.2009 byl mezi výše uvedenými zúčastněnými společnostmi podepsán projekt vnitrostátní fúze 
sloučením mezí nástupnickou společností a zanikajícími společnostmi. Tento projekt byl následně schválen 
valnými hromadami všech výše jmenovaných zanikajících společností, které rozhodly o zrušení společností 
bez likvidace s přechodem jmění, včetně všech práv a závazků a včetně práv a závazků 
z pracovněprávních vztahů na nástupnickou společnost Marius Pedersen a.s.

II.
Krajský soud v Hradci Králové rozhodl, že den 1.10.2009 je zapsán jako den účinnosti zápisu 
vnitrostátní fúze sloučením zúčastněných společností do obchodního rejstříku.

K tomuto dni tak
aj zaniknou výše uvedené „zanikající společnosti“ zrušením bez likvidace, a
b) jejich právním nástupcem se stane nástupnická společnost Marius Pedersen a.s., která vstoupí do 
všech práv a povinností zanikajících společností

S ohledem na výše uvedené skutečnosti považují zúčastněné společnosti za nezbytné Vás informovat, že 
od 1.10.2009 je namísto zanikajících společností Vaším jediným partnerem pro obchodní a všechny ostatní 
vztahy firma

Marius Pedersen a.s., IČO: 42194920, 
se sídlem: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 389.

Oznamujeme Vám, že zanikající společnosti a jejich provozovny naleznete na jejich dosavadních adresách 
označené jako provozovny společnosti Marius Pedersen a.s. (jedná se pouze o kontaktní a doručovací 
adresy korespondence, faktur..apod., na tyto adresy se nevystavují faktury) - viz. tabulka.

Zanikající společnost Nástupnická společnost - 
provozovna

Nástupnická společnost - 
provozovna

ASP služby spol. s r.o.
se sídlem Praha, 
Matěchova 127/3 
PSČ 140 00

Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Říčany 
Březinova 1650 
251 01 Říčany 
DIČ: CZ 421 94 920

ASP služby spol. s r.o.
se sídlem Praha, 
Matěchova 127/3 
PSČ 140 00

Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Karlovy Vary 
Čankovská 61 
360 05 Karlovy Vary 
DIČ: CZ 421 94 920

Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Mariánské Lázně 
Chebská 737/15 
353 35 Mariánské Lázně 
DIČ: CZ 421 94 920



Příloha 1:

Z a n ika jíc í sp o lečnos t N ástupn ická  spo lečnos t P rovozovna

Do 30.9.2009 Od 1.10.2009

Fakturační adresa Zasílací adresa
faktur, korespondence..

ÚKOR CZ s.r.o.
se sídlem Žatec 
Čeradlcká \
PS

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 

500 09 Hradec Králové 
IČ: 42194920

Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Žatec 
Čeradlcká 1014 
Žatec, PSČ 438 01 
DIČ: CZ 421 94 920



----.— -Í'i— -. iS-Aí»-
g-389 
C 2-514 6'zvon

Krajsky soud v *— 1 'r'' i ~ n . Ol.gcm
Kovařov-ou ' . .. ' •,'•'• .;r> ‘ ■ .a.s.,,
se . ■ i , .. . r• . _ / , i. *. ■ ■ 1' ,
identifikační číslo 42.1 94 SZ-Q, ■&} -AS.B služby špol.- s r.o.,
s. - .. 4, Matěchava 121/3, PSČ 140 00, .cm-. .
číslo 512 51 542, oi HAVEX-eko s.r.cb, se sídlem Vrchlabí 1,
Na Bělidle 1463., PSČ 543' 01, identifikační číslo €01 10 473,
'di 1,11/013 CZ s.r.-o.i -se -sídlem- Šafcěch Česadieká 1Q14> 'PSČ 4.38 01, 
identifikační číslo 250 09-48:6,.' «3 RRPAS - úklidově služby 
s.r.o., se sídlem -Ost-rsva, Martinou, Marti norská 31 <58 748, PSČ 
733 00, identifikační číslo 253 31 917, f' 7TM7, - CS, s;>* i . 
s z,o., se si-dlens Ostrov-, Krušnohorská '192, PSČ 363 01, 
identifikační eísio 453 53 115, o návrhu na zápis sloučeni ao 
obchodsr.no rejstříku t a k t o . :

Kra lome v oddíly B, vložce -čisto. 38-3 
s e  z a p i s u j e  

Osiatru skutečnosti;
- Na společnost Ka.ri.as Pedersen s,s,, se sídlem Hradec Králově, 
Průběžná 1.94073, PSČ 500 0.9, identifikační číslo 421 94 920' 
přešlo v důsledku fůze sloučením jako' -na' nástupnickou společnost 
jmění zanikajících .společnosti:
ASP služby spol. 3 r„b„.ř se- sídlem. Praha. 4, Marěchova 127/3,
PSČ 140 00-, Identifikační .číslo '6-12 51 54 2,
: - . ’ i > ' 1-4 53,

- . ,, tm- - .. - 1.0.473,
iiKCa Cl s,r„.o.,, se sídlem tatecv čeradícká 101*1, PSG 438 úl, 
identifikační číslo 250 09 4.8.6,
SE'PAS - úklidové služby s.r.cu, se sídlem Ostrava, Ma-rtcriov, 
MartinovaM 31.68/48, PSČ 723 '00, idaptí íi-kaCnl číslo. 253 91 -917, 
TXMA - CS, spol. s x.o., se' sídlem Ostrov, Krušnohorská 792,
PSČ 563 01, identifikační .číslo 453 53 115,

XI, V obchodním rejstříku • ■ " u '. 5
v xciiii C, vložce číslo 29146

s e  a a p i s y u e
Vymsttcá se z ebcbodnibo rejstříku společnost Aíí-P služby sp. 
ř se sídlem Praha 4-, Mat#chove 1.2'?73., PSČ 140 00,

542-, ktex51. s by i-a



fůzi Siloucemi.ro se společnosti Marxus -ředersep aus„., .3« sídlem 
lltadsc Králové, Průběžná 1940/3,. PSČ' 500 09, íáenfMilační, číslo 
<121 24 920, iw níž- j-ako na nástupnickou společnost přešlo jmen i

' - "r z 1 , s z,z.,, jakož í jmění
dalších, zanikajících, společností:
HAVEX-eko s.r.o,, se sídleni Vrchlabí -1, Ha -Bělidle 1463, PSČ 
543 01, identifikační, číslo 601 ICČ473-,
IíI-KOR Cč stir.;.o,, s-e sláiein iatse, čeřa-d-icfcá 1Q14, PSČ 43« 01, 
ide.nti.fikadili- čisdo 250 09 485,
ŘBMS - úklidové clu,žby- s-eriov, se sídlem Ostrava., Martínov,
v . , - > ’ d  i
TI MÁ - CS, sé sídlem Ostrot, Krušnohorské 79.2, PSČ 363 01, 
identifikační číslo 4 53 53 1.15,

IJl. V obchode.!::® rej.st.fi k-u vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové v oddílu C,. vio.ž.ce číslo 539f

s e  -z- a p í s u j e

Vymazává se z obthodnlho ■■rejstříku společnost HAVEK-eko s..r.o., 
se sídle.® Vrchlabí lr Ba Bělidle 1163, PSČ 543 01, identifikační 
číslo 601 10 473, která- byla zrušena bez. likvidace fúzi sloučení® 
se společností Marius Petiěrsen a.,s„ , se sídlem, Blatléc Králové, 
Průběžná .1940-/3,- PSČ ■ 500 05r identifikační čísle 421 94 920, 
na níž. jaké na -nástupnickou společnost přešlo jmění zanikající 
společnosti HAVEX-e-ko 'sví-.ó-., jakol 1 jmění -dalších, zanikajících

PsSW služby spol, s r.o., -se s

EBPFIS -- úklidové služby s.ic.o., se. .sidlei:
Marti.novská 3l§S/IS:( PSČ: ?-.23 00, identiti
363- 01, identifikační číslo. 4-53 53 115.

Labem v oddílu č, vložce -číslo 11.332

s e  .z a. ' p i ■ s v j e
Vyma-zává se z obchodního rejs.t.ři.-ku společnost LXEOR €Z s.xcec, 
se sídle®, žátéc, Čeradícká 1014, PSČ *06- 01, iděntifikáčni číslo
25-0 09 496, Která, byla' zrušena bez likvidace fůzi- sl-oučením ze 
společnosti Maxius Pedě-rsen ais., se -sídlfem -Hradec Králové, 
■Průběžná 1940/3, PSČ 500 09, identifikační: číslo 421 94 920, na 
Ti;i2 jako rva . . 1 1  ¡’ 1
společnosti L-IK-OR C2 s.r.O:,., . r n. •



*

. .  ' B 38?
C 29146 
C 5398 
C 113.32 
C 17963. 
C 2 95?

SpQ
i.cle«

i, xaen 
.klidové 
-ká 3162

srn v

, s-e SX Cti
■ o~ r t m

Praha 4, 
: 51 542»

„axes Os
, ryí ;i- ? 3íi3
mrou.» K' 
13 115'.

2- - ; -p . - 1 • • u Krajské
v oddílu e, vložce oiolo 12963

ouda v Osi

s e  z a p i s u j e

dentir:

-K>- g  2?j
'PSC 14 u

traae*
;n.I č 
prss.

.idetv
.. r. o »

io reiswxiiíu sporeeno,
m  Ostrávs* M&^fcinov*

íce.ri itrt s e spa i e čn-os 11
> a p r a r> S 1' O 4 () / t .

u zaniká-1 i
iineru. obj

ř. # SlCU
wiis-tw-

ant V-

ent

■h zánik.« 
Praha 9.

O' 433. 
aclickt

nx t .1. no v 3 tu 
t-erá bylé 
ať i us ped1 
Č 590 09» 
a ítsb tupn

cich spod

sp

...» Vlx
i VSQi
245?

srsnsi

tm
atíi ra íovř j

PÍ . : «

íf r:
me.ra byla

I «olilíS »¡Ut;:

■na nas 
’TMA -

,enou sp 
mol, 9

. i;! i
>sx .přeš:



■3 389 
C 2914'6 

-
C 11 33'2 
C 17968 
C 2 435

icieiitxf'ikacni,. číslo. 25.6 09 486.,
R.EPÄS -■ ák 1 ieiové služby s.rm., se sídlem Ostrava., Ma.irtínoy, 
Marxirvcvska 3168/48, PSČ 723 00, ictentifikaurm číslo .253 91. 917,

Den zápisu změny: 1.října 2009

VII, Žádný z účastníka nemá. právo na. náhrado nákladu řízení,

O d ů y o cl a é n. I

Písemné vyhotovení usnesení, kterým se zcela vyhovuj®' návrhu, 
jemuž nrkcío neodporoval,. n-enru-sí • r 'x t 
odst:. 2 o.s,ř.}
O . , , ■ >1 - i- ' = ' ! §  i. 96
odst. 1 pism. aj & , s , x . ,  ki 
přiznám, náhrady nákladů ř ízen í ,

P o u č s a i: Proti, tomuto .usnesení iz.e podat, odvoláni do
patnácti dnů -od jeho doručeni k Vrchnímu soudu 
v -fráze prostřednictvím soudu zdejšího.

V Hradci Králové dne -8. září 2009

Kovářová Olga . JoDr., v mu 
saiTiosoudkyně



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 142999, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: ec48296f-764d-4d51-a70c-02c719d05e76

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 21.11.2018 13:25:07


